
UCHWAŁA NR XXXVI/289/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zbycia na własność działek gruntu położonych w Darłowie, zabudowanych przez dzierżawców 
gruntu boksami garażowymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku, poz. 446, poz. 1579 i z 2017 roku, poz. 1948) i art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2016 roku poz. 2147, i z 2017 roku poz. 2260) uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargów i wyraża zgodę na sprzedaż w formie 
bezprzetargowej działek gruntu na rzecz dzierżawców, którzy wydzierżawiają, wymienione w paragrafie 2 
niniejszej uchwały działki gruntu, na podstawie umów dzierżawy zawartych na lat 11 i działki te zostały 
zabudowane na podstawie zezwoleń na budowę.

§ 2. Zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargów dotyczy działek gruntu położonych na terenie 
będącym własnością Gminy Miasta Darłowo, które w ewidencji gruntów oznaczone są jako:

1) działka gruntu o numerze geodezyjnym 127, o powierzchni 22 m2 (0,0022 ha);

2) działka gruntu o numerze geodezyjnym 159, o powierzchni 22m2 (0,0022 ha);

3) działka gruntu o numerze geodezyjnym 213, o powierzchni 19 m2 (0,0019 ha);

4) działka gruntu o numerze geodezyjnym 214, o powierzchni 19 m2 (0,0019 ha);

5) działka gruntu o numerze geodezyjnym 220, o powierzchni 19 m2 (0,0019 ha);

6) działka gruntu o numerach geodezyjnych 222/52 i 44/4, o łącznej powierzchni 26 m2 (0,0026 ha). Wszystkie 
działki gruntu znajdują się w obrębie ewidencyjnym numer 11 oraz są zabudowane boksami garażowymi, 
wybudowanymi ze środków własnych dzierżawców.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 0D9FE685-7426-44F5-BCB7-AEC1A9D3C3CE. Podpisany Strona 1




